
 

 
ZMIANA STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW 

ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO  
GMINY WIŃSKO 

 

 

UCHWALENIE 

 

 

 
UCHWALONA UCHWAŁĄ NR LXI/388/2014 

RADY GMINY WIŃSKO Z DNIA 26 maja 2014r. 
 
 
 

WIŃSKO, MAJ 2014 R. 



 

Zawartość opracowania: 

I. Uchwała nr LXI/388/2014 Rady Gminy Wińsko z dnia 26 maja 2014r. w 

sprawie uchwalenia zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Wińsko”. 

II. Załączniki do uchwały: 

1. Ujednolicony tekst „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Wińsko” - załącznik nr 1 do uchwały; 

2. Ujednolicony rysunek „Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Wińsko” w skali 1:25 000 - 

załącznik nr 2 do uchwały; 

3. Ujednolicony rysunek „Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Wińsko – Walory i ochrona 

środowiska” w skali 1:25 000 – załącznik nr 3 do uchwały; 

4. Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag złożonych do projektu 

zmiany „Studium...” wyłożonego do publicznego wglądu - załącznik nr 4 do 

uchwały; 

5. Uzasadnienie. 



Uchwała Nr LXI/388/2014   
Rady Gminy Wińsko 

z dnia 26 maja 2014 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Wińsko” 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. 2012 poz. 647 z późn. zm.) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. 2013 poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Wińsko uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się zmianę „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Wińsko” opracowaną na podstawie uchwały Rady Gminy 
Wińsko nr XLVIII/295/2013 z dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany „studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Wińsko”. 

§ 2. Integralną część niniejszej uchwały stanowią: 
1) Ujednolicony tekst „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Wińsko – załącznik nr 1 do uchwały; 
2) Ujednolicony rysunek „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Wińsko” w skali 1:25 000 - załącznik nr 2 do uchwały; 
3) Ujednolicony rysunek „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Wińsko – Walory i ochrona środowiska” w skali 1:25 000 – 
załącznik nr 3 do uchwały; 

4) Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag złożonych do projektu zmiany 
„Studium...” wyłożonego do publicznego wglądu - załącznik nr 4 do uchwały; 

5) Uzasadnienie. 

§ 3. Ze względu na to, że zmiana „Studium” nie obejmuje obrębu Wińsko, rysunek - „Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Wińsko” obręb Wińsko w 
skali 1:10 000 - załącznik nr 2b pozostaje w postaci niezmienionej w stosunku do 
obowiązującego „Studium…”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady      
Gminy Wińsko 

 
 


